乐府发〔2024〕43号

乐至县人民政府
关于乐至县2024年第一批大中型水库移民
后期扶持项目实施计划的批复

县水务局、县财政局：
你们呈报的《关于乐至县2024年第一批大中型水库移民后期扶持项目实施计划的请示》（乐水务〔2024〕78号）收悉，经研究，现批复如下。
同意乐至县2024年第一批大中型水库移民后期扶持项目实施计划。你们要严格按照移民后期扶持有关政策要求，督促各乡镇（街道）按照程序组织实施，在确保质量和安全的前提下，力争提前完成工作任务。
此复。

                               乐至县人民政府
2024年7月16日
[bookmark: _GoBack]

— 2 —